no ex se nec tollitur pfectio pōe: qz ab eterno
pōt. l. 3. non possit ab eterno: qz b non p̄perit
effectū: 7 iō ab eterno posse declarat pfectio
nē pōe: h̄ nō posse ab eterno declarat ipfectō
nez effect^o. Et tūc ad cōfirmationē dicat q
de^o ex oēs locū pōt pducere: h̄ nō pōt pdu
cere extra oēs locū: qz pduceret corp^o ifinitū
qd iplicat: 7 iō ifinitū corp^o pōt pducere: h̄
non pōt pducere ifinitū: 7 sic añ oē tēp^o de^o
pōt pducere: sed non pōt ante oē tēp^o: 7 ad
aliā cōfirmationē dicat q de^o p̄trisece non
agit i tēpore nec pducit extrisece aut agit qñ
non erat tēp^o vl eū: h̄ tūc icēpit tēp^o vl eū
7 ita non p̄supposuit tēp^o h̄ fecit tēp^o si tēpus
aliqd ē: 7 sic de loco non p̄supposuit locū h̄
fecit locū: 7 qñ creauit angelū fm istos nō fecit
ipm cū tēpore: h̄ cū euo. 7 ita non fecit ipm i
loco circūscriptiue h̄ diffinitiue 7 corp^o qz fe
cit ipm cū tpe fecit ipz i loco circūscriptiue vl
cū loco l̄ vbitiue. 7 sic nō p̄suppōit s̄bm i āgelo
ita nec locū nec tēp^o. Et ad aliā p̄firmationē
dicat q ē pfectionis posse hēre pductuz sibi
eternū non aūt effectū: qz effect^o ipfect^o ē: 7
iō nō d3 eē coeūus pfectissimo agētū vñ effect^o
in se dicit ipfectionē: h̄ nō pductū: 7 iō ē p̄fe
ctionis i p̄ncēte q̄ pductū nō aūt effectū pos
sit eē coeūū sibi: h̄ ipfectiois ē q̄ effectū sit si
bi coeūū: qz ipfectio ē q̄ ipfectū sit coeūuz
pfectissimo. vñ pfectissimū nō d3 hēre sibi coe
ūle. imo sic pfectissimū in pfectione in ifinitū
excedit luū effectū. Et ita i imēitate. ita d3 eē
i tēpore vl eternitate: 7 iō nō necessario agit
extra se vt nō hēat effectū sibi coeūū. vñ si ne
cessario ageret 7 nō hēret effectū sibi coeūū bñ
seqret q̄ aut pōa eēt ipfecta aut haberet im
pedimētū: 7 iō mirabilr de^o glosus contin
gēter agit ex se: 7 iō qz p̄tingēter agit 7 libe
re ab eterno pōt p̄ncere effectū. ita q nō li
mitat ad certū tēp^o. tñ non pōt pducere ab
eterno: vt dictū ē s̄. Agēs vō limitatim qz
ipm ē ipfectū oio: 7 nāl̄ siue necessario agit
si non habet effectū sibi coeūū videt deficere
i potentia vl q̄ hēat ipedimētū. vñ oio si est
coeūū sibi: ipfectū addit ipfecto: qz h̄ iste ef
fectus sit ipfect^o: 7 sit coeū^o ipfecto 7 deno
tet pp b agens esse ipfectū. tñ cū nāl̄ agat 7
necessario si nō esset sibi coeū^o denotaret
aliā ipfectionē. s. in pōaz 7 ipedimentum. 7
iō cū oio agens sit ipfectū minoris ipfectio
nis est simplr loq̄ndo si pōt habere coeūū ef
fectum q̄ si non potest: h̄ respectu dei est to
tuz oppositū pp ei^o sūmaz 7 ifinitā pfectio
nem. cū tñ contingēt agat 7 nullū habeat i
pedimentum: 7 ante omne tēp^o possit pro
m 4